	
	УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по УР
УО «Оршанский государственный 
колледж продовольствия»
_____________Т.Л.Мицкевич
«____»_______________2021г.


ГРАФИК 
	ЗАНЯТОСТИ КАБИНЕТА «____________________________»
на _______________ полугодие _______ учебного года

	Номер урока
	Время
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	0
	8.00-8.30
	
	
	
	
	

	1
	08.30-09.15
	
	
	
	
	

	2
	09.25-10.10
	
	
	
	
	

	3
	10.20-11.05
	
	
	
	
	

	4
	11.15-12.00
	
	
	
	
	

	5
	12.20-13.05
	
	
	
	
	

	6
	13.10-13.55
	
	
	
	
	

	7
	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	8
	14.35-15.20
	
	
	
	
	


Примечание: 1. В свободное время проводятся уроки, консультации, других учебных предметов (дисциплин) и внеучебные мероприятия по учебному предмету «________________________»
[bookmark: _GoBack]Заведующий кабинетом ____________ _____________________
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 УТВЕРЖДАЮ   Заместитель директора по У Р   У О «Оршанский государственный    колледж продовольствия»   _____________ Т.Л.Мицкевич   «____»_____ __________2021 г.  

ГРАФИК      ЗАНЯТОСТИ КАБИНЕТА « ____________________________ »   на  _______________   полугодие  _______   учебного года    

Номер   урока  Время  Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

0  8.00 - 8.30       

1  08.30 - 09.15       

2  09.25 - 10.10       

3  10.20 - 11.05       

4  11.15 - 12.00       

5  12.20 - 13.05       

6  13.10 - 13.55       

7  14.00 - 14.45       

8  14.35 - 15.20       

Примечание : 1. В  свободное время проводятся  уроки, консультации ,   других учебных предметов (дисциплин)   и внеучебные  мероприятия по учебному предмету « ________________________ »   Заведующий кабинетом ____________  _____________________  

